
Prot. n. 0010777 

 
 

               
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Istituto Comprensivo “Città dei Bambini” 
Via San Giorgio,25 - 00013 Mentana (Roma) 

Codice Fiscale 97713170583 – http://www.iccittadeibambini.edu.it/ 
06.909.00.91   06.90.90.491: RMIC8DP005@istruzione.it 

 

 
 
 

 
 

Al sito web 

Agli atti 

 
OGGETTO: Nomina RUP Avviso 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 _ 

Candidatura n. 3625 

Titolo del progetto: ORIENTA - MENTE. 

CUP: J34D24001030007 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’avviso pubblico 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento                
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

 

VISTO     art. 125, comma 4, lett  
di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali; 

 
VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi; 

 

VISTE la delibera del Consiglio di Istituto n. 39 del 30/05/2024 e la delibera n. 15 del Collegio dei Docenti 

del 15/05/2024; 
 

VISTE la candidatura n. 275 inoltrata da questa Istituzione Scolastica per il tramite della piattaforma SIF21-

27 in data 24/05/2024; 

 

VISTA la nota M.I.M. 

    le quali veniva assegnata a questa Istituzione Scolastico la somma di euro 79.955,00; 

 

VISTO ; 

 
             CONSIDERATA la necessità di dover procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento; 

 

RITENUTO incarico; 

 

 

mailto:RMIC8DP005@istruzione.it


 

 

DECRETA 

 
Art. 1- Incarico 

 

 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento dell 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

Art. 2 Durata 

 
ivi inclusa rendicontazioni ed eventuali controlli. 

 
Art. 3 Pubblicazione 

Amministrazione Trasparente. 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Vittoria Pomili 


		2024-07-26T11:09:51+0200
	MARIA VITTORIA POMILI




